**Queri poterit.** C. Iste ē bon<sup>z</sup>. S. & no. & pigno ratitia h̄z locū p̄ pignore p̄torio sicut p̄ quētionali fruct<sup>z</sup> cōputans p̄us ī usurā q̄ ī sortem. sic & ī p̄torio. Itē uides h̄ p̄ pignoratitia h̄z locū p̄ p̄torio si cut p̄ quētionali. & dixi uobis. & Ja. de are. alle gat in. l. uriqz. j. de dā. ifec. tñ vnu scias q̄ ī ista pignoratitia uenit dol<sup>z</sup> & lata culpa & nō leuis: vt. l. p̄tor. S. p̄terea. j. de bo. au<sup>c</sup>. iudi. pos. & l. si finita. S. si qs dāni. j. & dā. ifec. C. Ultimo uide tur h̄ casus p̄ opis. quā tenui. S. i. pri. & By. q̄ ī possessionē legatorū facta missio: nō p̄t pueniri ad secundum decretum: quia non potest plus permitti: nisi frui tantum: ut hic. quod no.

**Qui seruandoru<sup>z</sup>.** C. Iste ē bonus. S. & op. de. l. in uēditione. S. i. j. de bo. au<sup>c</sup>. iu. pos. Rñ. glo. q̄ legatariis. ibi ī creditorib<sup>z</sup>. uel aliter ibi loq̄tur q̄ ille h̄ quem ē facta missio nolebat colere: h̄ alteri colēdū locare. h̄ p̄ se uli colere. & ideo ad eū p̄tinet cultura: nisi fuerit facta missio ex rescripto. C. P̄rio no. ad illud q̄ fit seq̄stratio rez q̄ seruari nō p̄t: tñ debēt uēdi & p̄ciū retineri ī seq̄strato. ar. huius lfe. & tex. habes ī. l. litib<sup>z</sup>. C. de agri. & cēsi. li. xi. & l. i. f. j. & requi. re. Scđo no. si aliquis p̄cepit frumentū ex sūdo tuo p̄ plura tpa p̄terita: an tenet̄ tibi ad re stitutionē fructū uel sufficit q̄ reddat estimati onē p̄ tpa. Hec. l. uel uelle q̄ teneat ad estimati onē: quia nō potuit seruari. dixi tibi ī. l. diuortio S. ob donationē. S. sol. ma. ubi uidetur casus. & By. uide uelle ī. l. i. C. de pi. acti. tene menti istud quod dicitur hic. & uide glo. super uerbo si nulla domus: que incipit sua uel testatoris. & no. tex. cum glo. q̄ quādo capif in tenutā ex pri mo decreto aliquid. & tu non h̄es ubi teneas p̄mittitur tibi alii dare: ut teneat. secus si habeas ubi teneas. ar. huius glo. C. Quero quot differē tie sunt inter missione ex edicto & rescripto. Gl. ponit duas differētias. & multe sunt differentie. Ex edicto fit missio ab initio etiā ante aditā he-

reditatē: ut. l. i. S. si. S. e. ex rescripto post aditā h̄ditatē: & sex mēses: ut in v. cessatū. Itē edi ctum nō regrit morā h̄dis: ut. l. i. S. nō exigit S. e. rescriptū sic ut i. S. cessatū. & S. satisfactōis. Itē p̄ edictū fit missio ī bonis h̄ditariis: ut i. S. q̄ ī possessionē. S. e. l. p̄ rescriptū ī bonis h̄duis: ut i. S. q̄ p̄por. & S. ipator. Itē iter edictū & rescriptū est differētia ī cultura: ut hoc. S. Item ē alia dīa: quia missus ex edicto de possessione presti ta sibi satisfactione recedit: ut. S. titu. i. l. si ad uersus. h̄ missus ex rescripto nō recedit nisi inter gre sibi satisfiat: ut. j. e. l. si pecunie. S. si. & ibi dīa ex istis dictis & ex vñbis q̄ dixi ī v. sex autem mēses habes colligere practicā rescripti. C. Al terius q̄o si creditor ē missus ī possessionē. an eq̄paref missio ī possessionē ex edicto. Breui ter si creditor mittif in possessionē: quia dīitor nō d̄siderit: tñ eq̄paraf legatario missio ī possessionē ex edicto: ut. l. si finita. S. si qs aut. j. de dā. insec. Si vō est missus ī possessionē: quia si soluit: tñ equiparatur legatario missio ex rescripto: ut. l. si pecunie. j. e. & ibi uidebitis.